
Logitech MX Vertical

cena vč DPH: 2484 Kč
cena bez DPH: 2053 Kč

Kód zboží (ID): 3642982

PN: 910-005448

Záruka: 24 měsíců

Ergonomie a výkonnost MX Vertical je pokročilá ergonomická myš, která sdružuje
moderní design s rozšířenou výkonností myší řady Logitech MX. Dejte sbohem
nepohodlí díky myši vyvinuté za účelem snížení zatížení svalů, snížení tlaku na
zápěstí a vylepšené poloze. Přirozená poloha podání ruky Přirozená poloha podání
ruky myši MX Vertical snižuje svalové napětí o 10 procent a umožňuje usazení do
ergonomičtější polohy. Vertikální úhel 57° pro kvalitnější polohu zápěstí Jedinečný
vertikální úhel 57° myši MX Vertical snižuje tlak na vaše zápěstí, přičemž váš palec
je pohodlně opřen o opěrku. Testováno uživateli.Schválenp odborníky na ergonomii.
Myš MX Vertical byla navržena a testována s kritérii stanovenými našimi předními
odborníky na ergonomii – kvalitnější poloha, nižší svalové napětí a snížený tlak na
zápěstí. 4x méně pohybů ruky Vylepšené optické snímání se speciálním přepínačem
rychlosti kurzoru přináší až 4x méně pohybů ruky – čímž snižuje únavu svalů a ruky.
Rychlost a přesnost kurzoru lze přizpůsobit pomocí Logitech Options. Pohodlné
provedení s plastickým povrchem Myš MX Vertical je tvarovaná pro lidskou ruku a
jemná na dotyk. Její jedinečný tvar je díky svému provedení vhodný pro ruce
různých tvarů i velikostí, a plastický, pogumovaný povrch zajistí spolehlivý a
přirozený úchop. Rozšířená výkonnost Myši Logitech MX jsou určeny pro mistry
svého řemesla, kteří toho chtějí dokázat více a efektivněji. Logitech Flow vám
umožní plynule ovládat více počítačů – přičemž si budete moci přizpůsobit tlačítka,
nastavit specifické funkce aplikací a upravit rychlost kurzoru prostřednictvím
softwaru Logitech Options. Přepínač rychlosti kurzoru Změňte rychlost a přesnost
kurzoru pro optimální ovládání pouhým stiskem tlačítka. Myš MX Vertical je
vybavena vysoce přesným senzorem s rozlišením 4000 DPI (nejlepší ve své třídě),
který až 4x snižuje potřebné pohyby ruky. Špičkové rolovací kolečko Dokončete
svou práci rychleji pomocí přesného rolovacího kolečka vybaveného praktickým
středním tlačítkem. Rychlé nabíjení Myš vydrží na jedno nabití fungovat až čtyři
měsíce – a rychlé nabití po dobu jedné minuty zajistí energii na tři hodiny používání.
Pro účely nabíjení použijte nabíjecí kabel USB-C. Kompatibilita s technologiemi Easy-



Switch™ a Flow Spárujte se až se třemi zařízeními a bez námahy mezi nimi
přepínejte stiskem tlačítka nebo jednoduše přejeďte kurzorem z jedné obrazovky na
druhou pomocí Logitech Flow. Tři způsoby připojení Myš MX Vertical můžete připojit
pomocí přiloženého nabíjecího kabelu USB-C, přijímače Logitech Unifying nebo
technologie Bluetooth®. Pro co nejlepší funkčnost produktu při využití Bluetooth
nainstalujte do svého počítače nejnovější verzi operačního systému. Rozměry MX
Vertical Výška x šířka x hloubka: 78,5 mm x 79 mm x 120 mm Hmotnost: 135 g
Přijímač Unifying Výška x šířka x hloubka: 18,4 mm x 14,4 mm x 6,6 mm Hmotnost:
2 g Systémové požadavky Přijímač Unifying Požadavky: volný port USB Windows®
10 nebo novější, Windows 8, Windows 7 macOS X 10.13.6 nebo novější Bluetooth
Požadavky: technologie Bluetooth low energy Windows 10 nebo novější, Windows 8
macOS X 10.13.6 nebo novější USB-C Požadavky: volný port USB Windows 10 nebo
novější, Windows 8, Windows 7 macOS X 10.13.6 nebo novější Technické parametry
Senzor Nominální hodnota: 1000 dpi a 1600dpi DPI (minimální a maximální
hodnota): 400 dpi až 4000 dpi (lze nastavit v krocích po 50 dpi) Tlačítka 4
přizpůsobitelná tlačítka (ve výchozím nastavení: zpět/vpřed, DPI, střední tlačítko)
Rolovací kolečko Kolečko pro přesný posun Životnost baterie Nabíjecí baterie Li-Po
(240 mAh) Provozní dosah bezdrátového připojení: 10 m bezdrátově Volitelný
software Podporuje Logitech Options Obsah balení Myš Přijímač Unifying Nabíjecí
kabel USB-C (USB-A do USB-C) Uživatelská dokumentace Informace o záruce
Dvouletá omezená záruka na hardware Číslo dílu Číslo produktu: 910-005448

Ergonomie a výkonnost MX Vertical je pokročilá ergonomická myš, která sdružuje
moderní design s rozšířenou výkonností myší řady Logitech MX. Dejte sbohem
nepohodlí díky myši vyvinuté za účelem snížení zatížení svalů, snížení tlaku na
zápěstí a vylepšené poloze. Přirozená poloha podání ruky Přirozená poloha podání
ruky myši MX Vertical snižuje svalové napětí o 10 procent a umožňuje usazení do
ergonomičtější polohy. Vertikální úhel 57° pro kvalitnější polohu zápěstí Jedinečný
vertikální úhel 57° myši MX Vertical snižuje tlak na vaše zápěstí, přičemž váš palec
je pohodlně opřen o opěrku. Testováno uživateli.Schválenp odborníky na
ergonomii. Myš MX Vertical byla navržena a testována s kritérii stanovenými
našimi předními odborníky na ergonomii – kvalitnější poloha, nižší svalové napětí a
snížený tlak na zápěstí. 4x méně pohybů ruky Vylepšené optické snímání se
speciálním přepínačem rychlosti kurzoru přináší až 4x méně pohybů ruky – čímž
snižuje únavu svalů a ruky. Rychlost a přesnost kurzoru lze přizpůsobit pomocí
Logitech Options. Pohodlné provedení s plastickým povrchem Myš MX Vertical je
tvarovaná pro lidskou ruku a jemná na dotyk. Její jedinečný tvar je díky svému
provedení vhodný pro ruce různých tvarů i velikostí, a plastický, pogumovaný
povrch zajistí spolehlivý a přirozený úchop. Rozšířená výkonnost Myši Logitech MX
jsou určeny pro mistry svého řemesla, kteří toho chtějí dokázat více a efektivněji.
Logitech Flow vám umožní plynule ovládat více počítačů – přičemž si budete moci
přizpůsobit tlačítka, nastavit specifické funkce aplikací a upravit rychlost kurzoru
prostřednictvím softwaru Logitech Options. Přepínač rychlosti kurzoru Změňte
rychlost a přesnost kurzoru pro optimální ovládání pouhým stiskem tlačítka. Myš
MX Vertical je vybavena vysoce přesným senzorem s rozlišením 4000 DPI (nejlepší



ve své třídě), který až 4x snižuje potřebné pohyby ruky. Špičkové rolovací kolečko
Dokončete svou práci rychleji pomocí přesného rolovacího kolečka vybaveného
praktickým středním tlačítkem. Rychlé nabíjení Myš vydrží na jedno nabití fungovat
až čtyři měsíce – a rychlé nabití po dobu jedné minuty zajistí energii na tři hodiny
používání. Pro účely nabíjení použijte nabíjecí kabel USB-C. Kompatibilita s
technologiemi Easy-Switch™ a Flow Spárujte se až se třemi zařízeními a bez
námahy mezi nimi přepínejte stiskem tlačítka nebo jednoduše přejeďte kurzorem z
jedné obrazovky na druhou pomocí Logitech Flow. Tři způsoby připojení Myš MX
Vertical můžete připojit pomocí přiloženého nabíjecího kabelu USB-C, přijímače
Logitech Unifying nebo technologie Bluetooth®. Pro co nejlepší funkčnost produktu
při využití Bluetooth nainstalujte do svého počítače nejnovější verzi operačního
systému. Rozměry MX Vertical Výška x šířka x hloubka: 78,5 mm x 79 mm x 120
mm Hmotnost: 135 g Přijímač Unifying Výška x šířka x hloubka: 18,4 mm x 14,4
mm x 6,6 mm Hmotnost: 2 g Systémové požadavky Přijímač Unifying Požadavky:
volný port USB Windows® 10 nebo novější, Windows 8, Windows 7 macOS X
10.13.6 nebo novější Bluetooth Požadavky: technologie Bluetooth low energy
Windows 10 nebo novější, Windows 8 macOS X 10.13.6 nebo novější USB-C
Požadavky: volný port USB Windows 10 nebo novější, Windows 8, Windows 7
macOS X 10.13.6 nebo novější Technické parametry Senzor Nominální hodnota:
1000 dpi a 1600dpi DPI (minimální a maximální hodnota): 400 dpi až 4000 dpi (lze
nastavit v krocích po 50 dpi) Tlačítka 4 přizpůsobitelná tlačítka (ve výchozím
nastavení: zpět/vpřed, DPI, střední tlačítko) Rolovací kolečko Kolečko pro přesný
posun Životnost baterie Nabíjecí baterie Li-Po (240 mAh) Provozní dosah
bezdrátového připojení: 10 m bezdrátově Volitelný software Podporuje Logitech
Options Obsah balení Myš Přijímač Unifying Nabíjecí kabel USB-C (USB-A do USB-C)
Uživatelská dokumentace Informace o záruce Dvouletá omezená záruka na
hardware Číslo dílu Číslo produktu: 910-005448

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

